РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          30.06.2011г. № 160                                                                             р.п.Жигалово

          О замене дотации дополнительными
          нормативами
          Рассмотрев проект закона Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативных отчислений доходов в местные бюджеты»

          Дума Жигаловского муниципального образования решила:

          1.Не заменять на период 2009-2011 г.г. дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений дополнительными нормативами отчислений в бюджеты поселений от налога на доходы физических лиц.
          2.Направить информацию по данному решению в Департамент финансов Иркутской области.
           Глава Жигаловского муниципального

           образования                                                                                         Э.Р.Кузнецова